ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

Số: 60/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Lương, ngày  14  tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Khen thưởng cho các tập thể đạt giải bóng chuyền hơi nam và nữ mừng

Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024 xã Trung Lương

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG

- Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

- Căn cứ Luật thi đua khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

- Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

- Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 về việc ban

hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024;

Xét đề nghị của Ban tổ chức giải bóng chuyền hơi nam và nữ mừng Đảng,

mừng xuân Giáp Thìn năm 2024 xã Trung Lương .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng cờ và giải thưởng cho các đội bóng đạt giải Nhất, Nhì và đồng

giải Ba năm 2023. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích ngân sách UBND xã Trung Lương 4.400.000đ (Bốn triệu bốn

trăm  ngàn đồng) khen thưởng cho các tập thể đạt giải;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Ban ngân sách, Ban tổ chức giải bóng chuyền và các tập

thể có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP-UB

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

DANH SÁCH

Các tập thể đạt giải bóng chuyền hơi nam và nữ mừng Đảng, mừng xuân Giáp

Thìn năm 2024 xã Trung Lương

(Kèm theo Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 14/02/2024)

STT Tên đơn vị Nội dung Số tiền

1 Xóm Quyết Tâm Đạt giải nhất bóng chuyền hơi nam 800.000 (đồng)

2 Xóm Quyết Tâm Đạt giải nhất bóng chuyền hơi nữ 800.000 (đồng)

3 Xóm Tân Lợi Đạt giải nhì bóng chuyền hơi nam 600.000 (đồng)

4 Xóm Tân Lợi Đạt giải nhì bóng chuyền hơi nữ 600.000 (đồng)

5 Xóm Hoà Lịch Đạt giải ba bóng chuyền hơi nữ 400.000 (đồng)

6 Xóm Cầu Đá Đạt giải ba bóng chuyền hơi nữ 400.000 (đồng)

7 Xóm Quang Vinh Đạt giải ba bóng chuyền hơi nam 400.000 (đồng)

8 Xóm Vũ Lương Đạt giải ba bóng chuyền hơi nam 400.000 (đồng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-17T15:42:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-17T16:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-17T16:34:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!